
 

 

  Итоговый протокол забега «Три темные мили» 

 

                     Абсолют. Мужчины  

 

 

г. Омск, ПКИО «Советский».  

28 октября 19:00. 

 

Место Номер участника Фамилия, Имя Время 

1 31 Горденко Станислав 15.28 

2 10 Степанюк Павел 15.35 

3 35 Бутрамеев Александр 15.45 

4 57 Русанов Михаил 16.09 

5 5 Шацкий Герман 16.32 

6 23 Соколов Дмитрий 16.47 

7 38 Василенко Игорь 17.19 

8 39 Бровкин Валерий 17.29 

9 69 Бухал Дмитрий 17.39 

10 46 Плужник Алексей 18.09 

11 102 Андреев Сергей 18.17 

12 114 Железняк Олег 18.25 

13 66 Истрашкин Александр 18.36 

14 24 Тарасов Евгений 18.40 

15 48 Воробьев Дмитрий 18.42 

16 32 Гогаладзе Торнике 18.43 

17 75 Игошин Владимир 18.44 

18 120 Егер Александр 19.05 

19 105 Ложников Павел 19.19 

20 45 Герк Андрей 19.30 

21 60 Артемов Михаил 19.31 

22 63 Елизаров Дмитрий 19.36 

23 4 Афинов Даниель 19.47 



 

 

24 71 Сибиряткин Леонид 20.16 

25 8 Салданайс Кирилл 20.51 

26 90 Горр Денис 21.06 

27 21 Троегубов Владислав 21.13 

28 37 Смирнов Александр 21.29 

29 56 Глебов Андрей 22.02 

30 118 Шутковский Юрий 22.15 

31 40 Бегунов Павел 22.22 

32 12 Бесчетнов Андрей 22.25 

33 117 Малёв Дмитрий 22.44 

34 50 Алексеев Виктор 22.47 

35 16 Грязнов Дмитрий 22.50 

36 17 Васильев Марк 22.59 

37 111 Тимофеев Иван 23.01 

38 72 Матуся Роман 23.02 

39 29 Целько Евгений 23.07 

40 113 Бибичев Геннадий 24.04 

41 94 Фурсов Михаил 25.08 

42 78 Алексеев Валерий 25.17 

43 11 Садовик Андрей 25.42 

44 96 Регида Олег 26.49 

45 85 Русаков Евгений 27.00 

46 13 Высоцкий Денис 27.03 

47 2 Каргаполов Даниил 28.17 

48 43 Козубовский Александр 28.33 

49 93 Мокеев Павел 28.37 

50 41 Испалатов Виктор 29.02 

51 92 Пегасин Андрей 30.03 

52 19 Туяков Жангали 30.56 

 



 

 

Итоговый протокол забега «Три темные мили» 

 

                      Абсолют. Женщины 

 

 

г. Омск, ПКИО «Советский».  

28 октября 19:00. 

 

Место Номер участника Фамилия, Имя Время 

1 34 Волнина Тамара 17.43 

2 28 Роганская Ольга 18.12 

3 59 Нефедченко Алена 19.10 

4 61 Лопатьева Юлия 20.47 

5 42 Шебанкова Кира 21.03 

6 6 Макарова Мария 21.13 

7 67 Безручко Татьяна 21.30 

8 3 Урасова Екатерина 21.37 

9 14 Молдабаева Ким 21.42 

10 104 Фурсова Ольга 22.00 

11 119 Егер Эльвира 23.05 

12 107 Бибичева Елена 24.04 

13 101 Павленко Людмила 25.00 

14 26 Шихова Лия 25.43 

15 103 Латышев Анна 26.58 

16 86 Матуся Татьяна 27.02 

17 33 Козырь Елена 27.34 

18 106 Исаева Наталья 27.55 

19 53 Клекнер Алена 28.18 

20 51 Камеева Гульнара 28.22 

21 22 Назырова Анна 28.26 

22 74 Цикина Наталья 28.49 

23 84 Исхакова Елена 28.53 



 

 

24 36 Горина Татьяна 29.02 

25 98 Андрова Ольга 29.42 

26 18 Блем Анастасия 29.51 

27 7 Афинова Дарья 29.54 

28 65 Маслова Елена 30.06 

29 49 Делова Юлия 30.25 

30 9 Власова Екатерина 30.27 

31 83 Комиссарова Елена 30.32 

32 68 Белова Мария 30.40 

33 89 Васильева Наталья 30.40 

34 79 Марахина Ирина 30.44 

35 58 Гришаева Асия 30.45 

36 110 Вальтер Людмила 30.45 

37 100 Тимофеева Марина 30.54 

38 87 Каргаполова Ольга 31.13 

39 27 Шаталова Светлана 31.29 

40 1 Костина Александра 32.06 

41 64 Костина Ольга 32.07 

42 44 Казмирович Яна 32.26 

43 55 Михайлова Виктория 32.53 

44 15 Леонгардт Наталья 33.25 

45 73 Селюнина Маргарита 33.25 

46 81 Яровая Елена 36.10 

47 82 Бродникова Евгения 36.35 

48 97 Хоменя Анна 36.47 

49 95 Толмачева Ольга 37.13 

50 99 Крохолева Оксана 37.52 

51 115 Каковкина Людмила 39.26 

52 62 Боровкова Юлия 39.58 

53 91 Хамова Наталья 39.58 



 

 

54 109 Нюнькова Вероника 39.58 

55 108 Половинкина Елена 39.58 

56 70 Елина Айгерим 19.45 

(дисквалификация) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

      Итоговый протокол забега «Три темные мили» 

 

                        Мужчины. 40 лет и старше 

 

 

г. Омск, ПКИО «Советский».  

28 октября 19:00. 

 

Место Номер участника Фамилия, Имя Время 

1 102 Андреев Сергей 18.17 

2 114 Железняк Олег 18.25 

3 120 Егер Александр 19.05 

4 105 Ложников Павел 19.19 

5 90 Горр Денис 21.06 

6 118 Шутковский Юрий 22.15 

7 117 Малёв Дмитрий 22.44 

8 111 Тимофеев Иван 23.01 

9 113 Бибичев Геннадий 24.04 

10 96 Регида Олег 26.49 

11 85 Русаков Евгений 27.00 

12 93 Мокеев Павел 28.37 

13 92 Пегасин Андрей 30.03 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

    Итоговый протокол забега «Три темные мили» 

 

                          Женщины. 40 лет и старше 

 

 

г. Омск, ПКИО «Советский».  

28 октября 19:00. 

 

Место Номер участника Фамилия, Имя Время 

1 104 Фурсова Ольга 22.00 

2 119 Егер Эльвира 23.05 

3 107 Бибичева Елена 24.04 

4 101 Павленко Людмила 25.00 

5 103 Латышев Анна 26.58 

6 86 Матуся Татьяна 27.02 

7 106 Исаева Наталья 27.55 

8 84 Исхакова Елена 28.53 

9 98 Андрова Ольга 29.42 

10 89 Васильева Наталья 30.40 

11 110 Вальтер Людмила 30.45 

12 100 Тимофеева Марина 30.54 

13 87 Каргаполова Ольга 31.13 

14 97 Хоменя Анна 36.47 

15 95 Толмачева Ольга 37.13 

16 99 Крохолева Оксана 37.52 

17 115 Каковкина Людмила 39.26 

18 91 Хамова Наталья 39.58 

19 109 Нюнькова Вероника 39.58 

20 108 Половинкина Елена 39.58 

 


